
IMP.272.2.13.2021                                                                    Stalowa Wola 18.11.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami znak: IMP.272.2.13.2021 pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych w ciągu dróg 

powiatowych Powiatu Stalowowolskiego". 

 

Zamawiający – Powiat Stalowowolski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

przedstawia informacje z otwarcia ofert w postępowaniu jw.  

 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 18.11.2021 r. do godz. 09:00 w przedmiotowym 

postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Długość okresu 

gwarancji jakości i 

rękojmi za wady 

1 Konsorcjum firm: 

Lider: PBI Infrastruktura S.A. 

ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 

Partner: PBI WMB Sp. z o.o. 

ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

1 829 074,97 96 miesięcy 

2 Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o.,  

ul. Rzeszowska 101,  

36-060 Głogów Małopolski 

1 677 268,06 96 miesięcy 

3 Konsorcjum firm: 

Lider: Firma Handlowa – Usługowo -

Produkcyjna BRUK-MAR Łukasz Marut, Cisów 

Las 5A, 37-433 Bojanów 

Partner: Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjno Drogowego M-Via Sp. z o.o. , ul. 

Przemysłowa 13, 37-450 Stalowa Wola 

 2 369 139,18 96 miesięcy 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 

Starosta Stalowowolski 


